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Ni etableringer totalt, 11 nye henvendelser så langt i 2020 
 
Invest in Bergens overordnede mål er å hjelpe utenlandske bedrifter med å etablere seg i vår 
region. Vi er en fasilitator for bedrifter som ikke kjenner regionen og som trenger hjelp til: 
 

 selve etableringsprosessen 
 arealer – hvor er det meste egnet for etablering 
 nettverk 
 investormiljø, lån, finansiering 
 samarbeidspartnere 
 arbeidskraft og kompetanse 
 fasiliteter i regionen 
 generell kunnskap om Norge og regionen 

 
Vi skaper tillit i en etableringsfase. Resultatet av vår innsats er flere arbeidsplasser og økt 
verdiskaping. Det er ikke andre i regionen som bidrar med denne type støtte. Internasjonalt 
er slike organisasjoner kjent som Investment Promotion Agencies og Foreign Direct 
Investments (FDI), og er vanligvis offentlig finansiert.  
 
Resultater 
Invest in Bergen har i perioden 2017 til midten av 2020 hjulpet ni selskap med å etablere seg 
i regionen. Vi arbeider fremdeles med 16 henvendelser fra tidligere år som ennå ikke har 
bestemt seg for om de skal velge vår region eller andre steder å etablere seg.  
 
Vi har fått 11 nye henvendelser i år, og til tross for koronautfordringer er det fremdeles 
interesse fra sju av disse selskapene for å etablere seg hos oss. Vi høster nå frukter av å ha 
vært synlig i noen år, og får nå flere seriøse, konkrete henvendelser. Vi er blitt kjent, og kan 
nå bygge videre på det.  
 
Aktivt salg 
Vi har vært en pådriver på å få frem nye næringsarealer som kan markedsføres 
internasjonalt som attraktive områder for ny industri. Dette arbeider intensiverer vi i 2020. Vi 
har vært en aktiv bidragsyter for å få på plass den aller første nettsiden for næringsarealene 
på Mongstad www.mongstadindustrialpark.no. Nå følger vi opp og henter inn mer og bedre 
informasjon om andre store næringsareal i regionen, for aktiv promotering av disse. For 
Mongstads del har dette alt gitt positive resultater.   
 
Vi engasjerer oss også i de utfordringene regionen har, for å få ny industrietablering. 
Kraftsituasjonen i regionen er ett eksempel på det. Vi har tatt en proaktiv rolle for å få 
oppmerksomhet omkring dette.  
 
Nettverk 
Et bredt og godt nettverk inn mot kommuner, eiendomsbesittere, klynger, 
næringsorganisasjoner og andre er gode samarbeidspartnere er helt nødvendig i arbeidet 
vårt. Vi har fokus på å utvikle nettverket og særlig forholdet vårt til klyngene i regionen. De 
har et svært godt bedriftsnettverk som er viktig for nyetablerte bedrifter.   
 
Markedsføring av sterke havnæringer 
Som region har vi en stor jobb med å markedsføre regionen og Norge som et attraktivt sted å 
etablere seg. Særlig havnæringene er toneangivende, selv om det er viktig å understreke at 
vi hjelper alle som henvender seg til oss, og vi har flere saker som ikke angår havnæringene. 
Havnæringene er noe Invest in Norway og Innovasjon Norge er opptatt av. Her kan vi henge 
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oss på det arbeidet de gjør. Tilstedeværelse på messer og konferanser har vært et riktig 
skritt for oss, som vi fortsetter når det blir mulig igjen.  
 
Datasenteretableringer 
Vi har hatt mye fokus på å bli en attraktiv lokasjon for datasenteretableringer gjennom 
GreenByte som Invest in Bergen har vært initiativtaker til. Vi har fått til et samarbeid mellom 
Vestland fylkeskommune og BKK, hvor BKK stiller et årsverk til disposisjon i prosjektet. Vi 
har håp om at å få til en etablering i løpet av 2020. Det betyr arbeidsplasser og verdiskaping, 
ikke bare i den kommunen et datasenter eventuelt etablerer seg, men for hele regionen.  
 
Invest in Norway 
I den perioden Invest in Bergen har eksistert, har Invest in Norway (en del av Innovasjon 
Norge, Oslo) bygget seg opp parallelt. Vi har et tett, godt og nyttig samarbeid med Invest in 
Norway og utekontorene deres i Tyskland, Japan, Sør-Korea, USA og Kina. Invest in 
Norways og dermed vårt arbeid, er ett av områdene regjeringen inkluderer i sin 
eksportstrategi, og er ett av beina Norge har å stå på for fremtidig verdiskaping.  
 
Mottak delegasjoner 
Invest in Bergen har også oppgaven med å motta utenlandske delegasjoner som kommer til 
regionen. Vi har utviklet et eget digitalt verktøy for delegasjonsmottak. I 2019 tok vi imot 27 
delegasjoner med totalt 187 besøkende. Av disse var 21 kinesiske delegasjoner med totalt 
158 deltakere.   
 
I dag har Invest in Bergen to fast ansatte og en prosjektansatt (90 prosent).  
 
Styringsgruppe 
Invest in Bergen har en styringsgruppe. Medlemmer styringsgruppen 2020-2023. Dagens 
styringsgruppe ble vedtatt på eiermøtet 2.3.2020. 
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